

سال نو مبارک:

سال امید به سرنگونی جمهوری اسلامی به قدرت انقلاب مردم!



مرگ بر
حکومت
آپارتاید
جنسی
سرنگون
باد
حکومت
اسلامی



در چهارشنبه سوری آتش انقلاب برپا کنیم!



متحد و یکپارچه برای یک
چهارشنبه سوری بنیادکن

نشریه ای برای رهایی زن از ستم جنسیتی

این حکومت ضد زن اسلامی باید برود

طرح تفکیک جنسیتی

در پی اجرایی کردن سیاست های وزارت علوم ایران مبنی بر تفکیک کامل جنسیتی در دانشگاه های سراسر کشور، مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی گفته است که "وزارت علوم در بحث ایجاد دانشگاه های تک جنسیتی با دید مثبت عمل می کند".

گفتنی است معاون وزیر علوم تحقیقات و فناوری احمدی نژاد نیز در هفته های گذشته با اشاره به قانونی بودن طرح تفکیک جنسیتی و خط کشی بین پسران و دختران دانشگاه های سراسر کشور بر لزوم عملیاتی کردن این طرح اشاره کرده و از فراهم بودن شرایط برای عملیاتی کردن این طرح خبر داده بود.

بنظر می رسد، با توجه به انتقادات گسترده آخوند ها هوادار دولت از اجرایی نشدن این طرح، در آینده نزدیک شاهد تلاش بیشتر دولت در جدا سازی سیستماتیک دختران و پسران در دانشگاه های ایران باشیم.*

باور کنید شرایط آماده نیست. زور بیخود می زنید. انتقادات آخوندی هم مبنی بر جدا سازی فوری هم دردی از شما دوا نمی کند. این دست پازدن حکومت بیمار در واپسین دم های حیاتش است. تشنج مرگ است.*



عکسی ماندگار از قانونی که امروز باور کردندش آسان نیست. اندازه گیری فاصله زانو تا مایو شنای یک زن جوان سال ۱۹۲۲ بر اساس قانون این فاصله نمی پایست بیشتر از پانزده سانتیمتر باشد در تصویر بیل نورتن افسر پلیس در ساحل واشنگتن در حال اندازه گیری است.*

وقتی ارتجاع از بین می رود آیندگاه به آنچه که بشر پشت سر گذاشته است با دیده حیرت نگاه می کنند. می گویند باور کردندش مشکل است. در مورد رژیم اسلامی هم همین را خواهند گفت. هر چند جنایت جمهوری اسلامی قابل مقایسه با هیچ جنایتی دیگر علیه زنان قابل مقایسه نیست.



در مناطق محروم شده اند، گفت: کار در این مناطق به قدری شرایط سختی دارد که اغلب معلمان آموزش و پرورش از تدریس در آن مناطق امتناع می کنند و حاضر نیستند به آن مناطق بروند.*

تجمع معلمان زن در تهران

بیش از ۵۰۰ تن از زنان معلم مناطق صعب العبور و محروم استان تهران در اعتراض به تحقق نیافتن خواسته های خود و عدم دریافت حقوق بیش از ۵ ماه، صبح پنجشنبه ۱۹ اسفند در تهران دست به تجمع زدند.

این معلمان نهضت سواد آموزی مامور به خدمت در مناطق محروم و روستاهای بومهن و رودهن و دیگر مناطق صعب العبور و محروم استان تهران بوده اند به دلیل عدم دریافت خدمات رفاهی مانند بیمه، عیدی، سنوات و ... و همچنین عدم دریافت حقوق بیش از ۵ ماه صبح روز پنجشنبه ۱۹ اسفند دست به تجمع زدند.

یکی از این معلمان معترض معلم با بیان اینکه اغلب این معلمانی که حقوق دریافت نکرده اند در شرایط مالی بدی هستند و از معلمان نهضت سواد آموزی هستند که مامور به خدمت

وقتی جمهوری اسلامی سرنگون بشود!

کیوان جاوید



این روز ها هر کجا که باشیم و هر موقعیت اجتماعی که داشته باشیم در یک چیز مشترکیم. زن باشیم یا مرد. جوان یا حتی نوجوان. آرزو می کنیم این رژیم برود و ما راحت بشویم. آرزوی ما مردم این است که این حکومت به زبان خوش کنار برود تا دیگر مردم مجبور نباشند برای یک زندگی انسانی کشته بدهند. این روز ها وقتی به وب لاگ ها و فیس بوک و سایت ها نگاه کنیم یک خواست فرا گیر چشم ها را خیره می کند. این همه مخالف؟ این حکومت روی دریای خشم مردم غوطه می خورد. همه از یک زندگی بهتر حرف می زنند و همه آرزو دارند در یک محیط آزاد و فارغ از دخالت مذهب در زندگی خصوصی خود، زندگی کنند.

این روز ها هر کجا که باشیم. داریم از حکومت مطلوب خود حرف می زنیم. از جایگاه زن در آینده ایران حرف می زنیم. می خواهیم زنان آزاد و رها بشوند. می خواهیم سنگسار و شلاق و زندان بالای سر زنان و بقیه مردم نباشد.

ما می خواهیم این حکومت را سرنگون کنیم تا مردم آزاد بشوند. ما باید کاری کنیم که با سرنگونی این دولت جنایتکار، فقر و بیفقد، گرسنگی معنائی نداشته باشد. بهداشت و آموزش و پرورش برای همه مردم رایگان باشد. زنان دیگر مورد تبعیض قرار نگیرند. زن و مرد برابر باشند. این ها کمترین آرزو

های ما است. این روز ها رژیم اسلامی در مخمصه بدی گیر کرده است. کفتار های اسلامی به جان هم افتاده اند. سازندگان این حکومت منحوس ضد زن و ضد بشری بجان هم افتاده اند. اینها البته باعث خوشحالی ما است. این روز ها مردم در حال آماده باش کامل اند. مردم هر روز بیش از گذشته به قدرت اتحاد خود پی می برند. قدرت مردم وحشت حکومت است.

چهارشنبه سوری یکی از آن لحظات مهم در تاریخ مبارزه ما علیه ارتجاع اسلامی است. در این روز همه با هم به خیابان بیاییم و یک صدا فریاد بر آوریم. مرگ بر دیکتاتوری. مرگ بر خامنه ای. یک فریاد باید گوش حکومت را کر کند. این حکومت ضد زن باید سرنگون بشود.

در ستایش از زهرا رهنورد

مهر انگیزکار

ما همواره او را در راهی که پا در آن نهاده ستوده ایم، و در دل گفته ایم کاشکی این همه سال شجره ی خود را تنها نگذاشته بود.

او دو رژیم سیاسی غیر دموکراتیک را که در هر دو کار کرده و در گونه ی اسلامی اش همسر نخست وزیر و... بوده و در محیط دانشگاهی تا سالها برو بیائی داشته، خوب می شناسد. در زمان شاه پوشاک مدرن را پذیرفته و بعد حجاب اسلامی را به احترام عشق به میرحسین موسوی و علائق او پذیرفته است.

میرحسین و زهرا تا آخر ایستادند در برابر آن حرکت توهین آمیز که احمدی نژاد عمله ی اجرائی آن شد. اکنون زنی در بند است که شهادی بوده است بر تحولات سیاسی ایران پیش و پس از انقلاب. جاهائی بی حجاب و در **کمال متانت** در برخی محافل فرهنگی دوران شاه ظاهر می شد و از آن محافل توشه بر می

چید و جاهای دیگری با حجاب در خانه ی حاکمان وقت ایران و در محافل سیاسی جمهوری اسلامی ایران زن با نفوذی بود که برای حفظ نفوذ و موقعیت خود و همسرش



محافظه کارانه برخورد می کرد.

او را زنده و مغرور و سرفراز می خواهیم تا از تجربه های خود بگوید برای نسلهائی که ۳۲ سال است بکلی از حق آگاهی بر چگونگی

بدحجابی عامل مهم بروز ناهنجاری های اجتماعی است

اسلام برای رشد و تعالی انسان است.

فرماندار جهرم با بیان اینکه حجاب شایسته ترین مانع در گسست فرهنگی نسل هاست ابراز داشت: اگر بتوانیم حقانیت و اصالت این فرهنگ را نمایان کنیم ریشه بسیاری از ناهنجاری ها از بین می رود.

فرماندار جهرم با بیان اینکه رعایت حجاب و ارزش های دینی و اخلاقی بر ارزش درونی انسان می افزاید خاطر نشان کرد: فقدان حجاب موجب معاشرت های بی بند و بار و آزادی های ناسالم می شود و این امر مفسد اجتماعی بسیاری را در پی دارد.*

داود ملکوتی فرماندار جهرم شامگاه سه شنبه در همایش عفاف و حجاب این شهرستان اظهار داشت: حجاب نقش مهمی در کاهش چالش ها و ناهنجاری های اخلاقی و اجتماعی جامعه دارد و در جامعه ای که عفاف و حجاب مطرح نیست آرامش روانی کم رنگ و انسجام خانواده کم می شود.

وی افزود: اسلام به عنوان آخرین و کامل ترین دین الهی برای حفظ افراد از پلیدی ها و جلوگیری از انحراف برنامه هایی را ارائه کرده است و حجاب یکی از برنامه های بنیادین

منظور ایشان از ناهنجاری اجتماعی، مبارزه تا پای جان مردم و خصوصا زنان علیه قوانین پوسیده اسلامی و عقب راندن همه قوانین ارتجاعی اسلامی است! مردم می گویند تف بر این هنجار ها و ارزش های قرون وسطائی تان.

برده داری اسلامی

فاش شدن ازدواج محرمانه مفتی مصر با ۱۰ زن

در پی سقوط رژیم "حسنی مبارک" دیکتاتور سابق مصر، تعداد زیادی از ساختمان ها و دفاتر وابسته به سازمان اطلاعات و امنیت این کشور به دست معترضان فتح شد و اسناد و مدارک زیادی توسط آنان از این اماکن خارج گردید تا توسط نیروهای وابسته به رژیم "مبارک" نابود و یا سوزانده نشود.



گفتنی است در یکی از اسناد و مدارک بدست آمده که بر بالای آن مهر "خیلی محرمانه" خورده، اسرار

و ماجرای ازدواج محرمانه شیخ "علی جمعه" مفتی اعظم مصر با ۱۰ زن بیان شده است.

دست مذهب از زندگی زنان کوتاه! برده داری اسلامی موقوف!

گردش امور کشور محروم مانده اند. زهرا رهنورد سرمایه ی اجتماعی و سیاسی مردم ایران است. زنی است که سرد و گرم روزگار ایرانیان را در نیم قرن اخیر چشیده و در یک لحظه ی تاریخی که مواجه با آمادگی توده های مردم برای اعلام صریح و دلورانه ی ناخشنودی ها شده، بر آنها آغوش گشوده و به این حضور آگاهانه و ملی پیوسته، چه بسا میرحسین را در اقدام بی تزلزل به این حضور ترغیب کرده است.

در ستایش مرگ و نیستی

مهر انگیز کار می تواند در ستایش زنی بگوید که حکومت اسلامی را آگاهانه انتخاب کرده بود و انتخاب کرده است. زنی که با خدمت کردن صادقانه به حکومت اسلامی اش جان میلیون ها نفر را گرفته است. زهرا رهنورد الگو است. الگوی ستم بر زنان از همان اولین روز به قدرت رسیدن این حکومت! از مدافع سینه چاک رهنورد باید پرسید روز جهانی زن در ۱۷ اسفند ۵۷ وقتی ده ها هزار زن در خیابان های تهران علیه حجاب اسلامی و اجباری فریاد می زدند و یکدل و یکصدا جهانی بودن حقوق زن را شعار می دادند. زهرا رهنورد کجای تصویر ایشان است. دیر آمدی اما خوش آمدی جواب میلیو نها زن ایرانی نیست. دختران و زنانی که زندگی شان را بر سر همین حکومت باختند و دیگر در میان ما نیستند قطعا اگر زنده بودند شاکي امثال این خانم مسلمان و محجبه و حکومتی بودند. ستایش از زهرا رهنورد فقط جایگاه حقیری است که مهرانگیز کار دارد برای خود دست . پا می کند. رهنورد که به شهادت همه گفته ها و نوشته ها و عملکرد های همین یکی دو سال اخیرش، کارنامه ای جزء برگرداندن جمهوری اسلامی به دوران طلائى خمینی در پرونده اش ندارد، ستایش هیچ انسان آزادیخواهی را بر نمی انگیزد.

همین! * سردبیر

علیه تبعیض را بخوانید و تکثیر کنید. علیه تبعیض نشریه همه شما زنان آزادیخواه است!

مرگ بر حکومت آپارتاید جنسی

با نشریه علیه تبعیض همکاری کنید.

مطلب خود را حداکثر تا غروب جمعه ایمیل کنید.

۸ مارس در استکهلم

داده میشود.



مهین علیپور

علیه تبعیض - سازمان دفاع از حقوق زن از مدتی پیش از ۸ مارس برنامه های تلویزیونی خود را به ۸ مارس اختصاص داده بود. در این برنامه ها که بنام "به پیشواز ۸ مارس" نامیده میشود، مصاحبه های متعددی با فعالین عرصه دفاع از حقوق زنان مانند مینا احدی، شهلا دانشور، سهیلا شریفی، سوسن صابری، فریده آرمان، آوات شریفی ترتیب داده شده بود.

در این مصاحبه ها به ویژگی خاص ۸ مارس امسال بخاطر شرایط خاص در ایران و خیزش مردم در دنیا پرداخته شد. رهنمودها و راه کارها توسط این مصاحبه ها بطور ریز و خاص مورد بحث قرار گرفت. رهنمودها پیرامون اینکه چه در داخل و چه در خارج در این ۸ مارس چه باید کرد میچرخید.

در روز ۵ مارس مراسمی بنام روز زن، در استکهلم برگزار شد. برگزار کنندگان اصلی آن، حزب کمونیست ایران و حزب کمونیست کارگری ایران بودند که علیه تبعیض هم از آن حمایت و در آن شرکت کرده بود. علیه تبعیض، توسط سخنران خود مهین علیپور مجدداً به شرایط خاص ۸ مارس و اینکه در خارج کشور ما به چه صورت باید این روز را برگزار کنیم صحبت شد. در این مراسم حدود ۳۰۰ نفر حضور داشتند.

قسمت اعظم کار علیه تبعیض و کمیته دفاع از حقوق زنان را که همکار و هم نظر سازمان علیه تبعیض میباشد و بیشتر به مسائل زنان بطور محلی و بخصوص مسائل زنان خارجی میپردازد، را در زمان قبل از ۸ مارس به شرکت در جلسات سازمانها، تشکلهای زنان احزاب، خانه های زنان و غیره در شهرهای مختلف سوئد، در امر برگزاری ۸ مارسهای بزرگ نه تنها سوئد بلکه در دنیا، تخصیص

این نهاد بنام "کمیته ۸ مارس" که شامل تشکلهای ذکر شده بالا است در روز ۸ مارس بزرگترین تظاهراتهای خیابانی در شهرها بسیاری را در سوئد، سازماندهی میکند.

امسال مهین علیپور سخنران اول این تظاهرات بود که برای بیشتر از ۲۰۰۰ نفر سخنرانی کرد. تم اصلی صحبتهای ایشان حمایت بیقصد و شرط از جنبشهای زنان در دنیا و بخصوص در ایران بود. مهین علیپور، باری دیگر وضعیت اسفبار زنان در ایران که توسط یک آپارتاید جنسی تمام عیار در عرض ۳۲ سال حکومتش ایجاد شده است را بسمع جمعیت رساند. وی پیرامون جلب حمایت بین المللی برای جنبش زنان در خاورمیانه، شاخ آفریقا و ایران و اهمیت آن در صحبتهایشان بسیار تاکید نمود. وی همچنین به اهمیت حیاتی، دخالتگری فعالین آزادی و برابری در خیزشهای امروزه مردم و بالابردن خواستهای سکولار بسیار مشخص مثل برابری بیقصد و شرط برای زنان، از بین بردن قدرت سیاسی، اجتماعی و فرهنگی مذهب در همه جا و تشریح دستاوردهای غیر انسانی حاصل از آن برای عموم پرداخت. وی در نهایت خواهان بسته شدن سفارتخانه های جمهوری اسلامی ایران، بایکوت سیاسی این رژیم بعنوان یک آپارتاید جنسی بسیار مشخص و تمام عیار و حمایت بین المللی برای جنبش زنان در ایران، شد. این سخنرانی بسیار مورد توجه قرار گرفت و تعدادی همزمان با عکس های از زندانیان سیاسی و محکومین به سنگسار و پلاکادهای در دفاع از آزادی و برابری در ایران به بالای صحنه آمده و همگان را بیشتر متوجه این خواستها و سرکوبها در ایران کردند.

قسمتی از این برنامه بصورت یک راه پیمایی یک ساعته است که فعالین زنان با بالا بردن پلاکادهای خود و با فریادهای خود در مسیر، علیه تبعیض جنسیتی سعی در بیدار کردن شهر

برای اعتراض به این تبعیض جنسیتی دارند. در این تظاهرات باشکوه ۲۰۰۰ نفره، فعالیتهای فعالین علیه تبعیض و بسیاری از ایرانیان در اعتراض به جمهوری ضد زن اسلامی و حمل باندرولها و پلاکادهای مختلف حاوی عکسهای زندانیان سیاسی و بخصوص زنان زندانی و شعارهای آزادی و برابری، همچنان چشمگیر و گیرا بوده است. باندرول بسیار بزرگ علیه تبعیض که حاوی عکس نداء، و خواست حمایت بین المللی برای زنان در ایران در این روز مطلوب مردم و بسیاری از عکاسان بود.

آنچه در اینجا گزارش شده است گوشه کوچکی از کار این سازمان در خارج از کشور، در یک کشور و در یک شهر آن، میباشد. کنفرانسها، سمینارها، پخش ماتریال بنفع جنبش زنان در ایران، شرکت در رسانه های مطبوعاتی گوناگون، تظاهراتهای بسیار بزرگ دیگری در بسیاری از شهرها بزرگ کشورهای دیگر در خارج از کشور ویا سفر سخنگویان این سازمان برای سخنرانی در مراسم دیگر، نمونه های دیگری از فعالیتهای ۸ مارس ما، میباشد، که متأسفانه آوردن اینهمه کار در این گزارش کوچک هم اکنون، میسر نمیشد.

مهین علیپور
علیه تبعیض - سازمان دفاع از حقوق زن
۱۳ مارس



تورنتو



افسانه وحدت

کنفرانس
در
استکهلم
و
یتوبوری
علیه
خشنوت
بر زنان



مینا احدی



استکهلم



فرشته مرادی



۸ مارس در تورنتو

سوسن

۸ مارس امسال گوش ها برای شنیدن حرف های بنیان کن ما زنان و آزادیخواهان ایران آماده تر بود. به یمن مبارزه مردم در ایران صدای زنان ایران نیز تا دور دستها شنیده شده است.